*Reg. 2.277, ff. 168v-171.*

### 1.519.

29. Et instrumentum dictae declarationis factae per regem Martinum, die 22 decembris 1406, est etiam in armario de negotiis generalibus regni Valentiae, in sacco K.

*Pergs. de Martí I, núm. 363.*

### 1.520.

30. In Redemptionum 3 regis Martini, de anno 1402 usque 1410, fol. 66, rex facit mentionem quod in regia audientia erat lata sententia cum qua adiudicabantur Alfonso, duci Gandiae, certae alqueriae et res intra vallem de Guadalest, virtute nonnullorum titulorum. 25 octobris 1407.

*Reg. 2.297, f. 66.*

### 1.521.

31. Vide sub Alcoy, fol. 5, num. 25 et 26.

*V. refs. núms. 98 i 99.*

### 1.522.

32. Vide sub Callosa, fol. 99, num. 7.

*V. ref. núm. 1.084.*

### 1.523.

33. In Pecuniae 1 regis Alfonsi 4, de anno 1416 usque 19, fol. 122, constat quod dicta vallis tenebatur in pignus per ducem Gandiae. 22 martii 1418.

*Aquest registre manca des de, al menys, el segle XVIII.*

1.524.

34. In Gratiarum 11 regis Alfonsi 4, de anno 1426 usque 29, fol. 161, facta relatione quod in sententia arbitrari lata inter Joannem, fratrem dicti regis, regem Navarrae, ex una, et Hugonem de Cardonam, ex altera, dictus rex Navarrae fuerat condemnatus ad ponendum intra manus dicti Hugonis vallem de Godalest et castrum de Confrides, cum jurisdictionibus et redditibus et jure luendi, illam partem dictae vallis quam tunc alio titulo possidebat dictus Hugo hypothecatam donec eidem Hugoni ad cognitionem arbitrorum fuissent data alia loca in dicto regno Valentiae aequivalentia castris de Calaten et de Çanamuy<sup>157</sup> in regno Aragonum, dictus rex Alfonsus confirmat dicto Hugoni dictam intra manus missionem necnon dationem in solutum faciendam per arbitros de dictis locis in regno Valentiae, quae olim tenebantur per duces Gandiae in locum et satisfactionem locorum de Calasan et Sanahuy. 16 augusti 1419.

*Reg. 2.595, f. 161v.*

1.525.

35. In officio magistri rationalis, fol. 1 computi 6 Ludovici Sanchez, thesaurarii generalis, sunt in recepta 200 ducatis pro quorum pretio rex Ferdinandus secundus, die 6 januarii 1510, vendidit Sanchio de Cardona jus luendi castrum et locum de Guadalest. Et ibi est recuperata copia dicti privilegii.

*Falta.*

GODELLA ||<sup>151</sup>

1.526.

1. Vide sub Rocafort, fol. 247, num. 2 et 3.

*V. refs. núms. 2.351 i 2.352.*

1.527.

2. Vide sub Burjaçot, fol. 68, num. 2 et sequentibus per totum titulum.

*V. refs. núms. 743 a 750.*

LO GENOVES ||<sup>151</sup>

1.528.

1. In Itinerum 28 regis Alfonsi 4, de annis 1441, 42, 43, fol. 27 (aut 77), est venditio facta Raymundo de Ripoll, alias Sans, cum gratia redimendi de omni imperio, alto et baxo, mero et mixto, et omnimoda jurisdictione, cum tertio decimi et monetatico sive morabatino, quae habebat rex in loco del Genoves et in eius termino et territorio, sito in reg-

¶ <sup>157</sup> Confusió per Calassanç i Azanuy.

no Valentiae, sub generalibus terminis civitatis Xativae, pretio 200 ducatorum de camera.  
Die 14 septembris 1441.

*Reg. 2.775, ff. 77-79.*

GILUELLA ||<sup>151v</sup>

1.529.

1. Vide Chiluelia, in litera C, fol. 111.

*V. refs. núm. 1.217.*

GILET ||<sup>151v</sup>

1.530.

1. Vide Chilet, in litera C, fol. 93.

*V. refs. núms. 995 i 996.*

GEST, GESTALGAR, et alia incipientia per GE aut GI ||<sup>151v</sup>

1.531.

1. Vide Chest, et Chestalgar, fol. 104 et 98, in litera C. Et vide etiam in eadem litera C alia loca incipientia per Ge et Gi, scripta per Che et Chi.

*V. refs. núms. 1.065 a 1.067, i 1.135 a 1.136.*

LA GATA ||<sup>152</sup>

1.532.

1. Vide sub Mililla, fol. 180, num. 1, 2, 3.

*V. refs. núms. 1.788 a 1.790.*

GORGA ||<sup>152</sup>

1.533.

1. De loco et valle de Gorga, vide sub Alcoy, fol. 5, num. 8 et sequentibus per totum titulum.

*V. refs. núms. 81 a 112.*

GALLUR ||<sup>152</sup>

1.534.

1. Vide sub Onda, fol. 208, num. 1, 2.

*V. refs. núms. 2.041 i 2.043.*

1.535.

2. Et sub Culla, [fol.] 89, num. 3.

*V. ref. núm. 948.*

1.536.

[*Al marge:*] Adverte an locus de Gallur sit in regno Aragonum aut in regno Valentiae, an vero sit locus de Gallur de regno Aragonum, et alter etiam locus de Gallur [*interlineat:* in regno Valentiae, et etiam titulus de Gallur in libro regii] Patrimonii Aragoniae, fol. 146, et ibi notantur etiam ea quae sub Gallur in hoc libro num. 1 et 2.

GARIUS ||<sup>152v</sup>

1.537.

1. Vide sub Calp, fol. 86, num. 12. Et sub Denia, fol. 119, num. 6. Et quia ibi constat dictum locum de Garius esse in comitatu Deniae, vide an faciant etiam pro eo quae de dicto comitatu notantur ibi generaliter per totum titulum.

*V. refs. núms. 929, 1.248, i 1.240 a 1.255.*

GETANA ||<sup>152v</sup>

1.538.

1. Vide Jatana, in litera I, fol. 158.

*V. ref. núm. 1.562.*

Castrum et villa de GARGIO ||<sup>152v</sup>

1.539.

1. Vide sub Chulella, fol. 84, num. 2.

*V. ref. núm. 885.*

## I

IBI ¶<sup>157</sup>

### 1.540.

1. In registro de gratiis regis Alfonsi 2, de annis 1285, 86, fol. 76, est donatio per dictum regem facta Petro de Monteacuto de castro de Ibi, retenta potestate et monetatico et mero imperio, cum pacto quod teneatur dare regi potestatem dicti castri irato et pacato, quandocunque rex voluerit. 3 idus maii 1286.

*Reg. 64, f. 76.*

### 1.541.

2. Et in Gratiarum<sup>158</sup> regis Jacobi 2, de annis 1298, 99, fol. 69, est confirmatio facta per dictum regem de dicta donatione. Nonas julii 1298.

*Reg. 265, ff. 69-70.*

### 1.542.

3. Vide sub Liria, fol. 161, num. 4. Et adverte an ibi debeat dicere Tibi,<sup>159</sup> ut videtur constare sub Castalla, fol. 94, num. 20, 21 et 22.

*V. refs. núms. 1.570, i 1.021 a 1.023.*

### 1.543.

4. In registro regis Alfonsi 3 Gratiarum, de annis 1332, 33, 34, fol. [*en blanc*], est firma regia, posita 12 calendas maii 1324, in permutatione facta inter Beatricem de Luria et Tiresiam Eximeni et Gombaldum de Tramaceto, de castro et loco de Ola, in Aragonia, quod erat dictae Beatricis, pro castro et loco de Ibi, in regno Valentiae, quod dicta Tiresia Eximeni tenebat in feudum regium, et rex in eo habebat potestatem et merum imperium.

*Reg. 487, f. 282v.*

### 1.544.

5. In armario Valentiae a rivo de Uxo usque ad rivum Xucaris, extra saccos, sunt diversae carthas simul ligatae. Et in dorso superioris legitur scriptum literis antiquis hac ratione: Haec instrumenta homagiorum feudorum Valentiae sunt claudenda per Matheum Adriani. Et ibi est charta homagii praestiti per Petrum de Xerica regi Petro pro castro de Ibi. 21 augusti 1355.

*Pergs. de Pere III, núm. 1.966.*

¶<sup>158</sup> Ratllat i sobrescrit d'una altra mà posterior: «Solucionum».

¶<sup>159</sup> Sembla referir-se a Tibi, com figura en l'índex antic dels pergamins, segons la ref. núm. 1.570.

1.545.

6. Vide sub Quesa, fol. 238, num. 1 et 2. Et idem est etiam sub Navarres, fol. 179, num. 4 et 5.

*V. refs. núms. 1.937 i 1.938, i 2.273 i 2.274..*

1.546.

7. Et sub Cocentayna, fol. 80, num. 12.

*V. ref. núm. 844.*

1.547.

8. Et sub Planes, fol. 214, num. 6 et sequentibus per totum titulum.

*V. refs. núms. 2.086 a 2.099.*

1.548.

9. In libro 1 Feudorum regis Martini, fol. 69 et 70, sunt varia mandata facta per regem diversis feudatariis regni Valentiae de praestando homagio pro suis feudis. Et ibi inter alia est mandatum factum Bernardo Domenec pro loco de Ibi et pro loco de Torre de Maçanes. 7 martii 1403.

*Reg. 2.316, f. 70.*

1.549.

10. Vide sub Quesa, fol. 196, num. 13.

*V. ref. núm. 1.946.*

IFACH ||<sup>157v</sup>

1.550.

1. Vide sub Calp, fol. 86, num. 9, 10, 13, 14, et 15, et 19.

*V. refs. núms. 926, 927, 930 a 932 i 936.*

1.551.

2. Et sub Alcoy, fol. 5, num. 8. Et quia locus de Ifac erat comitissae de Terranova, vide quae de bonis dictae comitissae vocatae Margarita de Luria notantur ibi per totum titulum.

*V. ref. núm. 81.*

1.552.

*[Al marge, d'una altra mà posterior:] Al f. 89 del registro 265, se halla la licencia concedida en agosto de 1298 a Roger de Loria para poblar el lugar de Ifach, construyendo torres para su defensa, poseyéndolo con los mismos pactos y condiciones con que tenía la villa de Calp, a cuyo término pertenecía.*